

Decret oddładowy w sprawie Włosa Jana Kor-  
ka z Włodykowiczem.

Roku Tysiąc Siedmset Siedmiesiąt Pięćdziesiąt  
Miesiąca Septembra Dwudziestego Trzeciego Dnia

W sprawie Wielmożnego Imię Pana Jana  
Korsaka Ratemistrza Województwa Wileńskiego  
z Wielmożnym Imię Panem Tomaszem  
Chryzlewiczem Komornikiem Gubernialnym  
za Rozumem od Alitera po Obiadowanego  
Jejmości przed naszą Sąd uprzedzonym  
z Łańbą wrotem wyrażoną mieniem  
do dobrowolnego Obligacyjnego Łapiew z  
Listem na przyznanie od Obiadowanego  
Jejmości

Joannowi Łatwiczemu Dellatorowi w Roku  
Lycia Siedmiest Siedemdziesiątym  
Miesiąca Aprila Trzynastego Dnia Łatw-  
iczemu Dellatorowi Dances, na który to  
Obligacyjny Lapis Obciążony Joannowi  
u Łatwiczy Dellatora Dłutych Łobeliuk  
Lycia Osiemset w Srebrney Talarowej  
z Pustalowej Moneie żadnemu Pralio:  
wi niepodległy wżowcy. pożyczysz, te-  
mu Łatwiczemu Dellatorowi w Roku  
Lycia Siedmiest Siedemdziesiątym Mie-  
sica Aprila Trzynastego Dnia na niez-  
su pewnym spetna razem a nie rata  
mi pod Trialiem Łatwiczemu et sub pe-  
na personalis Infamie, pudaiaj w Eui-  
kuzad Dobra wszelkie leżaj, ruchome,  
Summy Pięćdziesiąt ubiq; locorum będące quam  
stricijimie oddaj z wypłać obowiązaj  
Expot remitendo talowemu Opiszowi z  
Obowiązkom prawymy tak in Termini-  
no circumscripto, iahotez post Terminu  
adhuusq; za talowym Opiszem nie-  
wypłać z oddaj miehcial, proxi co w  
Łatwici z Obowiązku prawne benevo-  
le przysiężte z pisane popad a Łatw-  
iczemu Dellatora de Stat z Expone  
prawnych

prawnych powaga. Co ady. Zatusy  
 Dellator ichy z Obzadowanyym Jegu-  
 muia, Prawem dyoni Ante omni-  
a de Approbaty de super pumierione  
 go Zapisu in omnibus oncy Con-  
 tis d Obzadowanyym Jegumuii Zatu-  
 igonu Dellatorowi daney intuitu  
 ktorego do Przynadzemia tak Sum-  
 my Kapitalney Typiaz Osierozete tlo-  
 tych Poleskich ialutez Lrowizyi d Dat-  
 ty terazniejszej przynalezajey, do wpa-  
 zania Zarafy oraz dalszych Pen, Win-  
 de lege et ex merito Actionis suagga-  
 iazyh iey, do nadgudzemia Szlud  
 Stat. Expens prawnych, oraz tego  
 wszystkiego w Czau Prawa fusius  
 deductus, salva melioratione Za toby  
 w ktorey Sprawie My Sad Try-  
 bunatu Elowney Wielkiego Stieztwa  
 Litewskiego zadney naten czas  
 in principali ney tis wieclzy miazde  
 cyfy, lech iudica requisitionem prawa  
 ney Jegumuii Kopyj Spraw,  
 ktore a Parte Actorea temu d...  
 Bozwanemu Dai Decernendo, P.

Sprawy

Disprawej sub Pena Personalis  
Infamiae, bez przypisu tytułu za-  
tym Debretem in futura juris in-  
evidentia determinuierij. Wpł

Jak Brójkiński Płomny Wł. Miś

Majtki Kobiła 9<sup>to</sup> Wł. 18<sup>to</sup> Wł.  
am